
BOWLING CITY CUP 2017 - propozice 

 

• Otevřený turnaj jednotlivců 

• Turnaj je kategorie B (výsledky jsou započteny do žebříčku ČBA). 

Pořadatel: Balek Ladislav, mobil +420 736 219 725 

Místo konání: Bowling City Nový Bor 

Přihlašování do turnajů : www.obsazovacky.cz 

4. rundy : 9.00 - (N.Bor,Česká Lípa a okolí) / 10.00 - (přespolní) / 11.45 hodin a  13.15 ( dojezd nad 30 

km)                       / čekací doba 10 minut / 

Celá série je složena z 9 turnajů 

Termíny turnajů : 28.1. / 18.2. / 18.3 / 22.4 / 20.5/ 9.9 / 14.10/ 11.11/ 9.12 / ZT - 6.1.2018      

 

HRACÍ SYSTÉM 

HANDICAP :  ženy a junioři + 8 bodů na hru 

 

KVALIFIKACE 

Každý hráč odehraje 4 hry, každou na jiné dráze. Po odehrání  každé hry se hráč posune doprava. 

Hraje se klasickým způsobem. Dráhy si hráč vybírá při prezentaci. Maximálně 3 hráči na dráze. 

1. runda - 9.00 

2. runda - 10.00 

3. runda - 11.45                                                                                                                                                       

4. runda - 13.15                                                                                                                                                                                       

Nejlepších  14 hráčů postupuje  do semifinále.  

Desperado - 1. kolo - klasicky. Do semifinále postupují 2 hráči s nejvyšším náhozem.  

15.00 - 16.00 

 

SEMIFINÁLE                                                                                                                                                       

16.00 - 17.00 

Semifinále se hraje na dvě hry. Po odehrání první hry se hráči posunou o dráhu doprava.               

Dráhy si hráči vybírají v pořadí po kvalifikaci. Hraje se ve 2 skupinách (9-16 a 1-8). 

Dle semifinálového náhozu včetně handicapů + průměru z kvalifikace pak do finále postupuje 8 

nejlepších hráčů. 

 

FINÁLE 

17.00 - 18.00 hod. 

Postupujících 8 hráčů hraje finále na součet dvou her od nuly. 

Hráči si dráhy před zahájením finále vyberou podle pořadí po semifinále. Po odehrání první hry se 

hráči posunou o dráhu doprava.                

 

VYHLÁŠENÍ - 18.10 hodin 

 

 



Trénink : 2 frejmy (při prvním vstupu na dráhy) 

 

Mazání 

Dráhy budou namazány před první rundou. Druhé mazání po 2 rundě a třetí před semifinále.                                

Mazání pro 1. turnaj „house“ 

 

STARTOVNÉ 

350,-Kč / Desperado - 100,-Kč 

RE-ENTRY 

350,-Kč - dle možností volných míst v kvalifikačních rundách 2 a 3. 

 

Ceny  :  1. místo - 1500,-Kč, 2.místo  - 1000,-Kč, 3.místo - 500,-Kč  

              Nejlepší žena : pohár + sekt 

              Nejvyšší nához : pohár + sekt 

              Čulibrk turnaje : permanentka na 1 hodinu bowlingu zdarma 

 

Hodnocení celé série :  z 9 turnajů se započítává 7 nejlepších.  

Ceny : 1. - 3. místo / po odehrání 9 turnajů / - věcná cena 

Závěrečného finálového turnaje se zúčastní 16 nejlepších v konečném pořadí série. / Bonifikace /. 

Ceny : 1. - 3. místo = finanční odměny / věcné ceny do 8. místa. 

 


